中共洛阳理工学院委员会文件
党发〔2010〕15号

                       ★

关于印发《洛阳理工学院专任教师担任
党支部书记津贴发放办法（试行）》的
通     知
各党总支、机关党委、院办工厂党委：

现将《洛阳理工学院专任教师担任党支部书记津贴发放办法（试行）》印发给你们，请认真遵照执行。
中共洛阳理工学院委员会

2010年5月12日
主题词：党支部  津贴  办法  通知
	中共洛阳理工学院委员会办公室    2010年5月12日印

（共印：5份）

洛阳理工学院

专任教师担任党支部书记津贴发放办法

（试行）

为充分调动专任教师担任党支部书记工作积极性， 根据《关于印发<河南省普通高等学校党建评估实施意见（试行）>的通知》(豫高发〔2008〕34号)精神，结合我院实际，制定本办法。

一、发放对象：专任教师担任党支部书记者。

二、发放标准：每月津贴50元，一年发放12个月。

 三、发放时间及办法：津贴每年年底发放一次。党委组织部根据学院支部设置情况，向党委写出专题报告，党委批准后，由组织部统一发放。

本办法由党委组织部负责解释。
本办法自下发之日起执行。